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BUKWANG TECH 89

슬라이드코아 (Slider Core) ANGULAR SET B U K W A N G T E C H

KSCU
캡
슬
라
이
드

MADE IN KOREA 

(특허출원 중)

■상하금형용 - 45。(미니)

- 상하금형언더컷취출장치

- 조립용이(캠운동으로상하운동 45도 운동)

- 슬라이드코아스프링일체형으로조립간편

- 금형개폐시, 45도 운동으로제품이탈이용이

- 코아조립용이

- 현압시스프링제거후작업

- 장력에따라스프링교환가능

- 금형개폐시, 스프링이작동하지않을시후퇴복귀장치가있다.

주문방법

제품코드 - ST

발주예) KSCU - 10

No NAME QTY MATERIAL FINISHDESCRIPTION
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1-1
1-2

SLIDE UNIT
SLIDE BLOCK
COVER

STOP BLOCK
FIX PLATE
MID BLOCK
PIN 
SPRING
SLIDE PLATE

GUIDE CAM BLOCK
RETURN PLATE

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

CAC304 
S45C
S45C
S45C
S45C
S45C
SUJ2

SKD61
SKD61
S45C

HRC28~32
HRC28~32
HRC28~32
HRC28~32
HRC28~32
HRC58

HRC58
HRC58
HRC45~

작
업
방
향

이젝터                    
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캡
슬
라
이
드

KSUD
캠슬라이드유니트세트CAM SLIDE UNIT SET 

MADE IN KOREA 

■하금형용 - 0。대형

- 하형언더컷취출장치
- 조립용이(캠운동으로직진운동)

- 스프링 SF, SL 사용가능(코아무게에따라스프링선택)

- 슬라이드코아스프링일체형으로조립간편

- 현압시스프링제거후작업

- 장력에따라스프링교환가능

- 금형개폐시, 스프링이작동하지않을시후퇴복귀장치가있다.

- 무급유 GR, 오일홈

- 근접 S/W 조립가능 (PR08 - 1.5DC 3선식 / PRT08 - 1.5DC 2선식)

(특허출원 중)

주문방법

제품코드 - ST - 스프링(SF, SL) - GR

발주예) KSUD -20 - SF - YES

YES

NO

(NO 오일홈)(      )

No NAME QTY MATERIAL FINISHDESCRIPTION
1
2
3
4
5
6
7
8

9

10

SLIDE BLOCK
CORE GUIDE BLOCK
TAPER BLOCK
GUIDE FIX PLATE
RETUNRN PLATE 
SPRING GUIDE PIN
SPRING GUIDEBLOCK

FIX PLATE

SPRING

SLIDE BLOCK

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

-

-

-

1

-

-

-

-

-

-

-

S45C
CAC304 
SCM440
S45C
S45C
S45C
S45C
S45C

SKD61

ST20
ST40

SF20-65
SF35-90

-
-

HRC58~

HRC45~
-
-

HRC45~

HRC58~

작업방향

스페셜 가능
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캡
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KSUU
캠슬라이드유니트세트CAM SLIDE UNIT SET 

MADE IN KOREA 

■상하금형용 - 30。(대형)

- 상하금형언더컷취출장치

- 조립용이(캠운동으로직진운동)

- 스프링 SF, SL 사용가능(코아무게에따라스프링선택)

- 슬라이드코아스프링일체형으로조립간편

- 코아조립용이

- 현압시스프링제거후작업

- 장력에따라스프링교환가능

- 금형개폐시, 스프링이작동하지않을시후퇴복귀장치가있다.

- 스페셜제작가능(각도)

- 무급유 GR, 오일홈

- 근접 S/W 조립가능 (PR08 - 1.5DC 3선식

(특허출원 중)

스페셜

주문방법

제품코드 규격 - ST-스프링(SF, SL)-GR

발주예) KSUU - 20 - SF - NO

YES

NO(      )
(NO 오일홈)

PRT08 - 1.5DC 2선식)

No NAME QTY MATERIAL FINISH
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

SLIDE BLOCK
CORE GUIDE BLOCK
TAPER BLOCK
GUIDE FIX PLATE
RETUNRN PLATE 
SPRING GUIDE PIN
SPRING GUIDEBLOCK

FIX PLATE
SPRING

SLIDE BLOCK

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

-

-

-

1

-

-

-

-

-

-

S45C
CAC304 
SCM440
S45C 
S45C
SUJ2
S45C
S45C
SF20-65
SKD61

-
-

HRC58~

HRC45~
-
-

HRC45~

HRC58~

스페셜 가능
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CORE GUIDE SET

코아가이드세트

MADE IN KOREA 
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캡
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캠슬라이드유니트세트CAM SLIDE UNIT SET 

KSBU
MADE IN KOREA 



내측 코아유니트 B U K W A N G T E C H

코
아
유
니
트

내
측
코
아
유
니
트

94 BBUUKKWWAANNGG TTEECCHH

DU
BOB
BGA

BGS



내
측
코
아
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트

내측 코아유니트 B U K W A N G T E C H

BBUUKKWWAANNGG TTEECCHH 95

10

12

16

20

25

규격
+0.1
0
+0.02

B

A

A

S

H MW
L

B
45

45

55

65

65

26

26

32

40

48

A
15

15

25

35

35

26

28

32

40

45

5

5

6

8

10

ℓ
A
35

35

45

55

55

D。주문방법 제품코드

예) BAAS     -  16  -  B   -   4   -   3.5。

A.B규격 R

제품코드

예) BAAP     -  16  -  4

R규격

B
25

25

35

45

45

C

20

20

25

35

40

L1

B

A

A

P

h1 h2 R 0+0.02W1
W2

H1

16

16

20

28

30

3

3

4

5

6

12

12

14

18

22

16

18

21

28

34

10

12

15

20

25

2.5,3

3,4

4,5

5,6

6,8

CAC304

SKD61

▶특허출원중◀

BAAS / BAAP
MADE IN KOREA

Ø

4

5

h

14

14

18

22

26

BGS

번호

1

2

품 명

가이드블럭

코아샤프르블럭

수량

1

1

재 질

CAC304

SKD61 HRC58(GR)

+0.1
0
-0.02




